

NA KOZŁÓWCE

Co nowego w Centrum Kultury

Nigdy dotąd w czasie akcji „Ferie w mieście 2010” organizowanej przez Centrum Kultury przy Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce” nie mieliśmy takich mrozów! Mimo tych utrudnień dzieci licznie przybywały na umówioną godzinę przez całe ferie. I nie



straszne były nam przeszkody. Udało nam się zrealizować wszystko co planowaliśmy. Był bal karnawałowy, śnieżki i jazda na sankach, wyjścia do kina i muzeów krakowskich, park wodny, przedstawienie w Teatrze Groteska i karmienie gołębi na Rynku Głównym. Nie obyło się również bez ciepłego posiłku dla naszych dzieci w restauracji Mc Donald's. Patrząc na twarze zadowolonych i uśmiechniętych dzieci aż chce się organizować kolejne takie akcje!

Już dzisiaj zapraszamy Państwa na FESTYN SPÓŁDZIELCZY, który odbędzie się 23 maja 2010. Jak zwykle będą występy artystów, wspólne śpiewanie i dobra zabawa. Gościem specjalnym naszej uroczystości w tym roku będzie JAN WOJDAK I GRUPA WAWELE.

Vademecum seniora

Spotkanie na zakończenie karnawału przerosło się w zebranie dyskusyjne nad naszym Związkiem. Prawie od roku dostawaliśmy różne, często sprzeczne, informacje o problemach w Kierownictwie PZER i I. Dlatego zaprosiliśmy kompetentne osoby, aby nam o tym opowiedziały. Pani Prezes Zarządu Rejonu, Danuta Kleszowska, przedstawiła sytuację w Związku po wyborach do Zarządu Krakowskiego Oddziału, w wyniku których nową Przewodniczącą została Pani Alicja Gackiewicz. Wybór ten został jednak zakwestionowany przez poprzedni Zarząd Oddziału i Zarząd Główny w Warszawie. W wyniku ponownych wyborów Przewodniczącą Zarządu Oddziału Krakowskiego została Pani Leokadia Pawlus.

Pani Alicja Gackiewicz opowiedziała nam o nowo zorganizowanym Małopolskim Związku Emerytów Rencistów i Osób Niepełnosprawnych, w skład którego weszli członkowie PZER i I zreszteni w Kołach w Bronowicach, Śródmieściu i Nowej Hucie (około cztery tysiące osób), którego została Przewodniczącą. W szczegółowej relacji, popartej dokumentami, wyraziła swoją opinię na temat unieważnienia wyborów oraz przedstawiła cele i możliwości nowej emeryckiej organizacji. Zażyczyła naszego Kola, Pani Janina Mazurek, która była poprzednio i jest obecnie członkiem Zarządu Oddziału Krakowskiego PZER i I, podsumowała dotychczasowe wypowiedzi i poparła decyzję o unieważnieniu wyborów. Niestety nie dowiedzieliśmy się, dlaczego w zeszłym roku wzrosły płacone przez nas składki i dlaczego do tej pory Związek nasz nie jest instytucją użyteczności publicznej i nie może korzystać z jedno procentowych odpisów od podatku? Dowiedzieliśmy się natomiast, że możemy należeć jednocześnie do obu Związków, opłacać składki i cierpać ewen-

tualne korzyści! Spotkanie karnawałowe zaszczycili swoją obecnością: Pan Wiesław Markiewicz, jedyny radny z Dzielnicy 12, który przejawia zainteresowanie losem emerytów z naszego osiedla oraz zawsze nam życzliwi członkowie Rady Nadzorczej naszej Spółdzielni.

W tym roku planowane są 10 dniowe turnusy rekreacyjno turystyczne do Łomnicy w cenie 350zł – od 4 do 14 maja, od 7 do 17 czerwca, od 19 do 29 sierpnia i od 11 do 21 września. Orszak do Żegiestowa w cenie 450 zł od 17 do 27 czerwca oraz od 9 do 19 września.

Planowane są również wycieczki: Częstochowa – Leśnów 22 kwietnia. Miłówka i Góra Żar – 20 maja. Bukowina źródła termalne – 10 czerwca. Bochnia, Dębno – 15 lipca. Dobczyce, Strzyżyc – 19 sierpnia. Dni Łęcka – wrzesień. Mszana Dolna – 11, 12 czerwca i 9, 10 września. Ceny wycieczek są jeszcze nieznane. Na turnusy i wycieczki proszę się zapisywać w Zarządzie Rejonu przy ul. Józefińskiej – od poniedziałku do piątku w godz. 9 do 11 (potrzebna legitymacja z opłaconymi składkami). W maju będzie jak zwykle Majówka. Prosimy więc zwracać uwagę na wywieszane ogłoszenia oraz odwiedzać nas w Klubie Seniora we wtorki od 16 do 18.

Przewodniczący Koła nr 4 PZER i I Jan Gala

Przewodniczący Koła Nr 4 PZERiI
Jan Gala

WYDAWCA:

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Kozłówce”
ul. Spółdzielców 3, 30-682 Kraków

REDAKCJA: JAN GALA, RADOŚLAW GRUSZKA,
TERESA OLEŹDZKA, KAZIMIERZ SMOLIŃSKI

REKLAMA: (012) 655-00-24

© Copyright 2005 - SM „Na Kozłówce”, Kraków

www.smkozlowek.krakow.pl

WINDA W PAWILONIE NA KOZŁÓWCE 10

W poprzednich wydaniach periodyku spółdzielczego informowaliśmy Państwa o otwarciu I piętra pawilonu, na którym funkcjonuje SKOK i stoiska oferujące artykuły papiernicze, zabawkarskie, telefony komórkowe, zoologiczne, pościelowe, AGD, meble, dorabianie kluczy, telefony komórkowe, odzież dziecięca i panele. W piwnicach pawilonu działa od kilku miesięcy sala zabaw dziecięcych SMYKOLAND. Miło nam poinformować Państwa, że w związku z zakończeniem wszelkich procedur administracyjnych w pawilonie uruchomiona została winda. Rodzice mogą więc pozostawić swoje pociechy w SMYKOLANDzie i wjechać widną na zakupy do pasażu handlowego na I piętrze.

Telefony awaryjne:

STRAŻ POŻARNA	998
POLICJA	997
Iub VI Komisariat Policji	615-29-17
STRAŻ MIEJSKA	986
IV O ul. Na Kozłówce	650-07-60
POGOTOWIE GAZOWE	992
POGOTOWIE DZWIWIGOWE	
	285-27-09, 637-92-56
POGOTOWIE WOD.-KAN.	655-53-98
POGOTOWIE MPEC	644-18-72
tylko wycieki wody z instalacji c.o. (po godz. pracy SM oraz w dni wolne)	
DIŻUR KONSERWATORA-ELEKTRYKA	0-600-35-33-58
(po godz. pracy SM oraz w dni wolne)	
TELEWIZJA KABLOWA „AUTOCOM”	299-19-91
TELEWIZJA KABLOWA UPC	
0801-94-94-80, Iub +48 (32) 494-94-80	

SM „Na Kozłówce”

Godziny przyjęć:

poniedziałek	8.30-12.00
wtorek	11.00-18.00
środa, czwartek, piątek	8.30-12.00

Kasa przyjmuje wpłaty w godzinach:

poniedziałek, środa,	8.30-12.00 oraz
czwartek, piątek	12.30-14.00
wtorek	11.00-14.00 oraz
	14.15-17.00

Dyżury

Zarząd Spółdzielni przyjmuje we wtorki w godz. 14-18, po uprzednim uzgodnieniu terminu w sekretariacie spółdzielni mieszkaniowej (tel. 012 655-00-24).

Członkowie rady nadzorczej pełnią dyżury interwencyjne w siedzibie Spółdzielni przy ul. Spółdzielców 3, we wtorki w godz. 17-18.



NA KOZŁÓWCE

www.smkozlowek.krakow.pl

NR (34) 1/2010 r. **Kwartalnik Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce”**



*Zdrowych, pogodnych Świąt Wielkanocnych,
pełnych wiary, nadziei i miłości.
Radosnego, nastroju, serdecznych spotkań
w gronie rodziny i wśród przyjaciół oraz wesołego
„Alleluja” życzą wszystkim mieszkańcom
Rada Nadzorcza, Zarząd
oraz pracownicy Spółdzielni*

Uroczystości z okazji XX lecia Towarzystwa Przyjaciół Prokocimia im. Erazma i Anny Jerzmanowskich oraz odsłonięcia i poświęcenia Pomnika Erazma Józefa Jerzmanowskiego

W dniach 6 i 7 lutego 2010r. odbyły się uroczystości, które zakończyły uchwalony przez Radę Miasta Krakowa Rok Erazma Jerzmanowskiego. W dniu 06.02.2010r. w Pałacu Jerzmanowskich odbyła się sesja poświęcona XX leciu Towarzystwa Przyjaciół Prokocimia, na której przedstawione zostały referaty dotyczące życia i działalności Erazma Jerzmanowskiego, dziejów jego pałacu i Towarzystwa krzewiącego pamięć o tym wielkim Polaku.

Kluczowym punktem obchodów była uroczysta msza święta, która odbyła się 7.02.2010 w dniu w Kościele Rektoralnym OO. Augustianów w Prokocimiu, odprawiona przez prałata ks. Floriana Koska, proboszcza parafii Matki Bożej Dobrej Rady. Homilię wygłosił ks. kan. Krzysztof Strzelczyk, proboszcz parafii Miłosierdzia Bożego. Po Mszy Św. odbyła się ceremonia odsłonięcia Pomnika Erazma Jerzmanowskiego. Pomnik wykonany został przez sławnego artystę prof. Stefana Dousę. Uroczystego odsłonięcia monumentu dokonał Prezydent Miasta Krakowa prof. Jacek Majchrowski, a poświęcenia prałat ks. Florian Kosek. Oprócz wspomnianych już osób w ceremonii udział wzięli Wojewoda Małopolski – Stanisław Kracik, Konsul Generalny USA w Krakowie – Allen Greenberg, Vice



przewodniczący Rady Miasta Krakowa – Stanisław Rachwał, Członek Zarządu Sejmiku Województwa Małopolskiego – Wojciech Kozak, Prezes Polskiej Akademii Umiejętności – prof. Andrzej Białas, Senator RP – Janusz Sepioł, Poseł na Sejm RP

– Łukasz Gibała, Radne Miasta Krakowa – Małgorzata Radwan – Ballada i Grażyna Fijałkowska, Dyr. MDK im. K. I. Gałczyńskiego – Teresa Grzybowska, Miejski konserwator zabytków – Jerzy Zbiegień, Ojcowie Augustianie z O. Prowincjałem Janem Biernatem, Radni Dzielnicy XII z przew. Rady Zbigniewem Koźuchem, Kierownik PBP Filia Nr 2 – Małgorzata Radecka – Pawlik, Cioteczny prawnik Erazma Jerzmanowskiego – Erazm Mieszkański, Proboszczowie parafii prokocimskich, Poczty sztandarowe szkół, Członkowie TPP, przedstawiciele władz Spółdzielni mieszkaniowej „Na Kozłówce” oraz parafianie. Po uroczystości w salach Pałacu odbyła się ceremonia wręczenia pamiątkowego medalu oraz spotkanie towarzyskie zaproszonych gości.

Serdecznie dziękuję wszystkim osobom, które wspierają działalność Towarzystwa Przyjaciół Prokocimia i biorą udział w naszych uroczystościach.

Z wyrazami szacunku
Roman Rozlachowski

Prezes Towarzystwa Przyjaciół Prokocimia
i. Erazma i Anny Jerzmanowskich
Członek Rady Nadzorczej
SM „Na Kozłówce,”

Dział Administracji Spółdzielni „Na Kozłowiec” przypomina:

- odpady wielkogabarytowe zbierane są w każdy trzeci piątek miesiąca w godzinach porannych
- w przypadku remontu mieszkania konieczne jest utrzymanie czystości na korytarzu i na klatce schodowej
- na klatkach schodowych i korytarzach obowiązuje zakaz palenia tytoniu
- niedozwolone jest dokarmianie ptaków na parapetach okien oraz wyrzucanie żywności przez okna
- pozostawione przez zwierzęta zanieczyszczenia na klatkach schodowych i chodnikach usuwane są przez właściciela zwierząt.

Informacje Działu technicznego

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Kozłowiec” informuje, że umowy z firmami na montaż nawiewników wygasły i w związku z małym zainteresowaniem mieszkańców instalacją tych urządzeń, Spółdzielnia nie będzie zawierać nowych umów w tym zakresie. Nawiewniki nadal mogą być montowane, indywidualnie przez mieszkańców zgodnie z zaleceniami kominiarza lub na podstawie decyzji Nadzoru Budowlanego. Zwrot kosztów nastąpi, w miarę posiadanych środków Spółdzielni i pod warunkiem montażu nawiewników w ilości określonej przez ww. instytucje lub Spółdzielnię.

W celu otrzymania dofinansowania należy zgłosić się w Dziale technicznym Sp. Na Kozłowiec ul. Spółdzielców 3 w Krakowie i złożyć wniosek o dopłatę do montażu nawiewników.

Jednocześnie informujemy Państwa, że wszelkie ogłoszenia Spółdzielni posiadają jej pieczęć. Ogłoszenia firm, które docierają do Państwa bez pieczęci Spółdzielni nie są z nami uzgodnione.

Informacje Straży miejskiej

Od 1 stycznia 2010 r. teren os. Kozłówek znajduje się w zasięgu działania Oddziału V Straży Miejskiej Miasta Krakowa z siedzibą przy ul. Cechowej 19. Strażnikiem rejonowym sprawującym bezpośrednią pieczę nad rejonem osiedla jest młodszy specjalista Jacek Chlanda. Pomimo, iż Oddział V objął rejon os. Kozłówek dopiero od tego roku to strażnik Jacek Chlanda pracował w tym rejonie już w roku 2009 i doskonale zna i rozumie problemy dotyczące jego mieszkańców. Strażnika rejonowego można spotkać praktycznie codziennie na terenie osiedla, oraz w siedzibie Spółdzielni Mieszkaniowej Kozłówek podczas organizowanych tam dyżurów, które odbywają się w 1 i 3 wtorek każdego miesiąca w godz. 16: 00-17: 00.

Dane kontaktowe:

Oddział V Wola Duchacka, ulica Cechowa 19, 30-614 Kraków

Telefon całonocny do dyżurnego oddziału – 012 688-22-50

Telefon alarmowy 986

Strażnik rejonowy: młodszy specjalista Jacek Chlanda

Telefon komórkowy 0 513-199-243

Monitoring

Drodzy Mieszkańcy!

Od kilku miesięcy w budynkach przy ul. Spółdzielców 11, 12, 13, 15, 17 i Snycerska 34 należących do SM Na Kozłowiec, w poprawę Państwa bezpieczeństwa zaangażowany jest międzynarodowy koncern Securitas – światowy lider rynku usług związanych z ochroną. Naszą misją jest ochrona domów mieszkalnych, miejsc pracy i całego społeczeństwa w oparciu o trzy kluczowe wartości: Uczciwość, Czujność, Uczynność.

Usługa realizowana dla Państwa to system telewizji dozorowej służący przesyłaniu obrazu z kamer, zainstalowanych w Państwa obiektach, do pracującej w systemie ciągłym Centralnej Stacji Monitorowania Securitas Alert Services. Operatorzy Stacji Monitorowania weryfikują obserwowane zdarzenia i w zależności od sytuacji podejmują działania polegające na wysłaniu we wskazane miejsca patrołu interwencyjnego. W szczególnych przypadkach wsparcia udzielają patrole Policji lub Straży Miejskiej. Codzienne raporty dla Zarządu Spółdzielni, Straży Miejskiej i Policji wraz z dołączonymi materiałami filmowymi i zdjęciami ze zdarzeń pomagają w analizie występujących zagrożeń, a w konsekwencji w ich eliminacji.

W blokach przy ul. Spółdzielców 11, 12 i 13 objętych nadzorem video, realizowanym przez Securitas Alert Services, od maja do końca 2009 roku podejmowaliśmy interwencję 116 razy. Obecnie zauważamy wyraźną tendencję spadkową.

W czasie wielokrotnych spotkań z Zarządem Spółdzielni, ze Strażą Miejską i Policją ukształtowaliśmy standardy współpracy, które mają pomóc w realizacji naszego wspólnego celu – bezpiecznego osiedla Na Kozłowiec.

W planach Spółdzielni jest rozbudowa systemu nadzoru wizyjnego. Opracowana koncepcja rozwoju pozwoli na objęcie monitoringiem całego osiedla. Wiemy, że bez Państwa pomocy o wiele trudniej będzie zrealizować nasz wspólny cel. Dlatego miło mi poinformować, że Securitas Alert Services utworzył specjalny adres e-mail, na który można przysłać sugestie, uwagi i propozycje dotyczące usługi wykonywanej obecnie, jak i wykonywanej w przyszłości. Będziemy wdzięczni za takie informacje.

Dedykowany adres e-mail to: nakozlowce@securitas.pl

Szczegółowe informacje o Securitas Alert Services znajdą Państwo na stronach: www.securitas.pl oraz www.alert-services.pl

Zapraszam do współpracy!

Krzysztof Szwed – Pełnomocnik Zarządu



Konkurs Zielen 2010

Cud zieleni

„Raz ktoś, ośleplszy, chciał się ludziom zwierzyć

Ze swej tęsknoty za kolorem trawy,
Agrestu, owsa, szmaragdów jaskrawych,
Jeziór głębokich- Nikt nie był ciekawy.”

Maria Pawlikowska – Jasnorzewska

Zapraszamy Państwa do wzięcia udziału w szóstej edycji konkursu „Zielen 2010 r.” na najciekawszy balkon i najciekawszy ogródek przed balkonem. Prosimy zgłaszać swoje uczestnictwo w terminie do dnia 30 czerwca b.r. pok. nr 5 lub telefonicznie 012 655 09 32.

Komisja rozpocznie przegląd osiedla w miesiącu lipcu. Ogródki i balkony będą oceniane pod kątem, pomysowości, bogactwa i różnorodności kwiatów, kolorystyki i efektu zewnętrznego. Zwycięzcy konkursu otrzymają nagrody rzeczowe, a zdjęcia ogródków i balkonów będą wykorzystane do promocji naszego osiedla.

Regulamin konkursu znajduje się w Spółdzielni ul. Spółdzielców 3 pok. nr 5



Przygotowania do nowej inwestycji

W poprzednim wydaniu naszego periodyku informowaliśmy Państwa, że Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Kozłowiec” przygotowuje projekt kolejnej inwestycji mieszkaniowej zlokalizowanej przy ul. Wolskiej. Poniżej prezentujemy jego koncepcję architektoniczną uwzględniającą zmiany wynikające z decyzji o Warunkach Zabudowy. Budynek, który planowany jest w tym miejscu będzie niski – tylko 4 kondygnacje, zawierający 20 małych mieszkań o powierzchniach 32 m², 42 m² i 55 m². Wszystkie lokale wyposażone będą w duże balkony skierowane na południe. Dla każdego mieszkania przewidziana jest komórka lokatorska i miejsce parkingowe, do którego będzie można zjechać windą. Wszystkie osoby zainteresowane nabyciem lokali w ww. inwestycji zapraszamy do siedziby Spółdzielni w celu złożenia Deklaracji Zainteresowania. Dokument ten nie ma charakteru wiążącego, a wskazuje jedynie skalę zainteresowania wśród mieszkańców osiedla mieszkaniami, które powstaną w nowym bloku. W związku z faktem, że projektowanie obiektu dopiero się rozpoczyna – istnieje możliwość samodzielnego ukształtowania swojego przyszłego mieszkania. Mamy nadzieję, że przedstawiona inicjatywa spotka się z Państwa zainteresowaniem.

